
ュニティセンター北小会館他屋外灯設備改修工事

契  約  番  号 R5-329-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 1月15日

契 約 依 頼 所 属 市民部 市民サービス政策室

契  約  金  額 \1,314,500円 （うち取引に係る消費税 \119,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\1,369,500円 （入札書比較価格 \1,245,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 中井電気工事（株）  

履  行  期  間 令和  6年  1月 15日  から  令和  6年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　箕面他　地内

設計図書等配布 令和  5年 12月 21日  から  令和  5年 12月 25日 まで

入　　札　　日 令和 6年 1月12日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５

入

者を指名。

設
計
大
要

コ

 

ミュニティセンター北

札

小会館他屋外灯設備改

 

修

備考

1
100153

経

0-0
1,220,0

 

00（株）ダイヤ  

過

2
2915-0

1,1

 

99,000松谷電気

及

（株）  

3
1000

 

450-0
1,200

び

,000（有）トップ

 

ス  

4
895-0

1

結

,195,000中井

 

電気工事（株）  

落

果

札

5
9952-0

1,

 

240,000（有）

調

大昇通信建設  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
コミ



中央線道路安全対策工事No.1

契  約  番  号 R5-332-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 1月16日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \47,410,000円 （うち取引に係る消費税 \4,310,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\49,706,800円 （入札書比較価格 \45,188,000円）

最低制限価格(税込) あり　\45,024,100円 （入札書比較価格 \40,931,000円）

請  負  業  者 （株）三原組  

履  行  期  間 令和  6年  1月 16日  から  令和  6年  3月 28日  

履  行  場  所 箕面市稲1丁目地内他

設計図書等配布 令和  5年 12月 26日  から  令和  5年 12月 28日 まで

入　　札　　日 令和 6年 1月15日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備

入

　考

選
定
理
由

施工実績

 

、技術的適性を勘案し

札

、本市選定基準に基づ

 

き５者を指名。

設
計
大

経

要

　排水構造物工　　

 

　　　　　１式

　アス

過

ファルト舗装工　　　

 

　１式

　縁石工　　　

及

　　　　　　　１式

　

 

道路植栽工　　　　　

び

　　　１式

備考

1
10

 

00655-0
43,

結

780,000直進土

 

木工業（株）  

2
1

果

303-0
44,30

 

0,000（株）西川

調

組  

3
9949-0

 

43,800,000

書

（株）ユウカ  

4
3

（

08-0
44,440

 

,000上田良建設（

兼

株）  

5
1228-

 

0
43,100,00

契

0（株）三原組  

落

 

札

約 調 書 ）

件         名
市道



萱野区画道路１号線他整備工事

契  約  番  号 R5-338-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 1月26日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進室

契  約  金  額 \84,700,000円 （うち取引に係る消費税 \7,700,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\87,721,201円 （入札書比較価格 \79,746,547円）

最低制限価格(税込) あり　\79,272,600円 （入札書比較価格 \72,066,000円）

請  負  業  者 明広開発（株）  

履  行  期  間 令和  6年  1月 26日  から  令和  6年  8月 30日  

履  行  場  所 箕面市西宿1丁目、坊島4丁目　地内

設計図書等配布 令和  6年  1月 10日  から  令和  6年  1月 12日 まで

入　　札　　日 令和 6年 1月25日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１

入

回 第２回 第３回 備　考

 

選
定
理
由

施工実績、技

札

術的適性を勘案し、本

 

市選定基準に基づき７

経

者を指名。

設
計
大
要

道

 

路整備工事 一式

備考

過

1
1196-0

78,

 

200,000（株）

及

今木組  

2
2414

 

-0
79,000,0

び

00（株）ケイビィイ

 

ーアキード  

3
29

結

45-0
78,000

 

,000（有）今宮建

果

材  

4
5056-0

 

77,000,000

調

明広開発（株）  

落

 

札

5
308-0

77,

書

700,000上田良

（

建設（株）  

6
12

 

28-0
77,700

兼

,000（株）三原組

 

  

7
1263-0

7

契

9,000,000鳥

 

井建設（株）  

約 調 書 ）

件         名
市道



池第２さく泉改修工事

契  約  番  号 R5-340-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 1月29日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \9,524,900円 （うち取引に係る消費税 \865,900円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\10,353,200円 （入札書比較価格 \9,412,000円）

最低制限価格(税込) あり　\9,524,900円 （入札書比較価格 \8,659,000円）

請  負  業  者 （有）山本設備工業  

履  行  期  間 令和  6年  1月 29日  から  令和  6年  3月 29日  

履  行  場  所 箕面市稲１丁目地内

設計図書等配布 令和  6年  1月 11日  から  令和  6年  1月 16日 まで

入　　札　　日 令和 6年 1月26日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実

入

績、技術的適性を勘案

 

し、本市選定基準に基

札

づき５者を指名。

設
計

 

大
要

ポンプ撤去・新設

経

　　一式

井内洗浄、浚

 

渫　　　一式

水中カメ

過

ラ調査　　　一式

揚水

 

試験　　　　　　一式

及

備考

くじにより落札者

 

を決定。

1
2568-

び

0

（株）山西サク井設

 

備  

辞退

2
138-

結

0
8,659,000

 

（株）森川鑿泉工業所

果

  

3
1000456

 

-0
8,659,00

調

0（株）日さく　大阪

 

支店  

4
10000

書

65-0
8,659,

（

000（有）山本設備

 

工業  

落札

5
377

兼

6-0
8,659,0

 

00大阪水源開発（株

契

）  

 約 調 書 ）

件         名
稲田


